
WorkForce DS-790WN
DATOVÝ LIST

Vysokorychlostní síťový skener se samostatnými funkcemi pro 
efektivní digitalizaci a distribuci dokumentů v prostředích s více 
uživateli.

Vysokorychlostní oboustranný síťový skener formátu A4, který se snadno používá. 
Ukládejte soubory přímo do různých cílových umístění bez nutnosti připojení k 
počítači. Správci systému mohou převzít kontrolu nad zařízením na dálku, nastavit a 
ověřit uživatelské účty pomocí LDAP. Dotyková obrazovka s úhlopříčkou 10,9 cm 
umožňuje konfiguraci ovládacího panelu pro zvýšení efektivity.

Pokročilé ověřování
Zabraňte neoprávněnému přístupu nebo používání funkcí skeneru pomocí řady 
ověřovacích metod, včetně identifikačních karet (čtečka karet není součástí balení), 
přihlašovacích údajů nebo PIN kódu. Chcete-li získat pokročilé možnosti zabezpečení, 
využijte řešení Epson WebConfig and Document Capture Pro Server – Authentication 
Edition.

ScanWay – samostatné skenování
Naskenované dokumenty můžete směrovat přímo do správného cílového umístění 
pomocí barevné dotykové obrazovky s úhlopříčkou 10,9 cm, aniž by bylo zapotřebí 
připojení k počítači. Skenujte přímo do síťových a cloudových složek, e-mailových 
adres nebo paměťových karet USB.

Možnosti připojení
Model DS-790WN nabízí řadu možností připojení, například USB 3.0, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct a Gigabitový ethernet. Navíc podporuje několik operačních systémů, včetně 
Windows, Mac OS, iOS, Android, Chromebook a Citrix. Pomocí aplikace Epson Smart 
Panel můžete skenovat z telefonu nebo tabletu.

Spolehlivost
Díky pracovnímu cyklu 7000 stran denně a vestavěným senzorům pro detekci 
zaseknutí papíru, podání dvou listů a nečistot na skle je zajištěna bezpečnost všech 
dokumentů i jejich skenování v nejvyšší kvalitě.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Funkce pokročilého ověřování
Nastavení více uživatelských účtů lokálně 
nebo vzdáleně (podporuje LDAP)
Samostatné skenování ScanWay
Skenování přímo do sítě, do cloudu, e-mailu 
nebo na paměťovou kartu USB – není 
zapotřebí počítač
Možnosti připojení
USB 3.0, Wi-Fi, Wi-Fi Direct, Ethernet
Vysoká rychlost
S automatickým podavačem na 100 listů 
skenujte oboustranně rychlostí až 45 stran 
za minutu nebo 90 obrázků za minutu.
Velký vestavěný displej
Barevná dotyková obrazovka s úhlopříčkou 
10,9 cm s přizpůsobitelnými předvolbami a 
rozvržením



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Roller Assembly Kit
B12B819671
Cleaning Kit
B12B819291
Carrier Sheet (set of 5)
B12B819051

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU B11B265401

Čárový kód 8715946697635

Země původu Indonésie

Velikost palety 8 ks

WorkForce DS-790WN

OBSAH DODÁVKY

Driver and Utilities (CD)
External AC power adapter with power cord
Hlavní zařízení
Úvodní příručka
Kabel USB 3.0

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


